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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
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Klasse 6 Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
1. Qualifikationslauf 30.09.2012 08:40
Rennen (6 Runden) gestartet um 9:06:03
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(612) Armin Pfalz
1 32.540 9:06:39.160
2 32.852 +0.312 9:07:12.012
3 33.007 +0.557 9:07:45.109
4 32.667 +0.127 9:08:17.776
5 32.645 +0.105 9:08:50.421
6 33.664 +1.124 9:09:24.085
(613) Robert Wiedemuth
1 33.055 +0.385 9:06:39.684
2 32.785 +0.115 9:07:12.469
3 32.979 +0.309 9:07:45.448
4 32.765 +0.095 9:08:18.213
5 32.670 9:08:50.883
6 33.679 +1.009 9:09:24.562
(603) Matthias Heinrich
1 33.560 +0.791 9:06:40.168
2 33.067 +0.298 9:07:13.235
3 33.034 +0.265 9:07:46.269
4 32.769 9:08:19.038
5 32.854 +0.085 9:08:51.892
6 33.014 +0.245 9:09:24.906
(608) Torsten Riedel
1 34.512 +0.318 9:06:41.739
2 34.194 9:07:15.933
3 34.472 +0.278 9:07:50.405
4 34.212 +0.018 9:08:24.617
5 35.612 +1.418 9:09:00.229
6 35.270 +1.076 9:09:35.499
(601) Michael Straub
1 35.230 +1.233 9:06:42.870
2 34.362 +0.365 9:07:17.232
3 34.248 +0.251 9:07:51.480
4 33.997 9:08:25.477
5 35.415 +1.418 9:09:00.892
6 34.792 +0.795 9:09:35.684
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:
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